natur in Actis translationis S. Helenae ex vete-

ri capsa in novam argenteam , ab archiepiscopo

Remensi Simone de Cramaudo , dudum patriar-

cha Alexandrino ,
praesente Vilelmo Filiastri de-

cano, vii Maii mcdx. De isto archiepiscopo agi-

iur apud laudatos Sammarthanos tomo i pag.

536. Quemadmodum vero res peracta fuerit, di-

scimus ex instrumenti sequentis apographo, quod

D

E

GLOItlA POSTHUMA S. IIELEN-E

ex ipso authographo transcripsit atque huc mi-

sit R. P. D. Rupertus Reginatdus ccenobita Al-

tivitlarensis, etasacris reliquiis ejusdem mona-

sterii; qui ob alia plura circa S. Ile.cnam a se

item exscriptaac communicatajampridem, cum

de eadem Sancta tum de Opere nostro egregie

meritus est, ac laude dignus. Instrumentum vero

prxdictum ita sonat:ln nominc Domini.Amen.

Anno Domini millesimo quadringcntesimo deci-

mo die vii mensis Maii, Indictione m, Pontifica-

tus sanotissimi inChristo patris et domini, domini

Alexandri , divina prqvidentia Papce quinti ,
an-

no prirao. Nos Simon de Cramando *
,
Lerao-

vicensis diaecesis, permissione divina archiepiseo-

pus Remensis, et dudura patriarcha Alexandrinus,

truncum corporis beatae Helense reginaj ,
matris

Constantini imperatoris, quee crucem Domini in-

venit , dudum circa annum Domini octiugente-

simum quadragesimum quartum, de basilica bea-

torum Marceliini et Petri Roma ad dioecesim Ile-

mensem per Theugisum monachum translatum ,

prout ex litteris prsedecessorum nostrorum
,

et

autiquis historiis, aliisque documentis fidem ac-

cepimus, in ecclesia monasterii Altivillarensis di-

ctie nostrae dio3cesis de. veteri theca in aliam no-

vam argenteam, quam ad hoc Joannes, venerabilis

abbasdicti monasterii paraverat, reverenter trans-

tulimus.

24 Pro cujus reverentia speciali , et spirituali

Eidelium profectu, singulis, qui in festivilatibus

inventionis et exaltationis sanctaa crucis, nec non

dictse sanotffl Helenae in Augusto et Pebruario ,

dictam ecclesiam devote etinstatu gratia; visitave-

rint, quadraginta dies indulgentiae singulis ipsa-

rum festivitatum diebus contuhmus ,
perpetuis

temporibus duraturse. Acta vero fuerunt haec su-

per altare majus ipsius monasterii anno, die, In-

dictione et Pontificatu prasdictis, praesentibus ad

hjec dicto abbate et Conventu dicti monasterii

,

atque venerabilibus viris Guillermo Filiastri utri-

usque juris doctore decano , Poutio de Ulmonte

et Simone de Ulmonte *, canonicis nostrae Re-

mensis ccclesiae, sacrffl Paginae professoribus, Jo-